یہی ہیں جن پر اللہ ضرور رحم کرے گا۔ یقیناً اللہ کامل غلبہ والا (اور) بہت حکمت والا ہے۔ (توبہ: 71)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 10 جون 2014ء 11 شعبان 1435 ہجری 10/احسان 1393 ہجری جلد 64-99 نمبر 131

جامعہ احمدیہ میں داخلہ کے

خواہشمند و تقفین نو توجہ فرمائیں

◉ ہر اعلیٰ تعلیمی ادارہ میں تحریری اور زبانی امتحان لیا جاتا ہے اسی طرح جامعہ احمدیہ ربوہ میں داخلہ کیلئے بھی تحریری اور زبانی امتحان ضروری ہے۔ لیکن یہ بات مشاہدہ میں آئی ہے کہ جامعہ احمدیہ میں داخلہ کیلئے آنے والے طلباء خاطر خواہ تیاری کر کے نہیں آتے۔